
Pomozte mámě dvou malých dětíPomozte mámě dvou malých dětí
konečně porazit rakovinukonečně porazit rakovinu
Jmenuji se Ilona Průchová, je mi 42 let. Jsem máma téměř
desetiletých dvojčat, Nikolky a Simonky, které mě motivují
nevzdat se a hledat cesty, jak se uzdravit. Již pět let se léčím
s rakovinou prsu, která aktuálně metastazuje do podkoží. Když
jsem před dvěma lety pořádala sbírku…

– Ilona Průchová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28510

https://donio.cz/p/28510

	Pomozte mámě dvou malých dětí konečně porazit rakovinu

